NABIDKA KROUZKU ORGANIZOVANYCH SKOLOU 2025/2026

Krouzky za¢nou v tydnu od 29. zari 2025 a skon¢i, neni-li stanoveno jinak, v tydnu do 9. ledna 2026, tfi tydny v lednu pak slouzi k nahradé pripadnych
odpadnutych lekci. Ve 2. pololeti zacnou krouzky prvni tyden v inoru a skon¢i, neni-li stanoveno jinak, v tydnu do 5. ¢ervna 2026, tfi tydny v ¢ervnu pak slouzi k
nahradé pripadné odpadnutych lekci.

Krouzky se oteviou, pokud bude naplnéna kapacita, je-li stanovena. Prihlasky jsou k dispozici na nasténce Skoly nebo na webovych strankach skoly:
www.tyrsovkakurim.cz - O §kole - Nabidka krouzku. Pfihlasky odevzdavejte vedoucim krouzkt (doneste je do $koly nebo poslete e-mailem), vedouci vam

PRO POCET
NAZEV KROUZKU |DEN CAS KOHO UCASTNIKU |CENA VYUCUJici  |misTO KONTAKT NA VEDOUCI
BUDOVA KOMENSKEHO
o Pondéli [13.45-14.45  |1.-2. rocnik |20 600,-/pololeti Kristyna Komenda |vaskovak@tyrsovkakurim.cz
Hazena Vaskova
pfipravné
Pondéli [15.00-16.00 tfidy, 1.a |8 1600,-/pololeti Alena Hajkova |Komenda |hajkova@tyrsovkakurim.cz
Keramika 2. tfidy
Keramika Pondéli [16.00-17.00 1. a 2. tfidy |10 1600,-/pololeti Alena Hajkova |Komenda |hajkova@tyrsovkakurim.cz
Cviceninamicicha | )., 113001400 |2:2 15 1000,-/pololeti | Daniela, Komenda |vaskova@tyrsovkakurim.cz
S mici rocnik VasSkova
Keramika Streda 15.00-16.00 1. a 2. tfidy |10 1600,-/pololeti gitbeiggsvé Komenda |dobiasova@tyrsovkakurim.cz
BUDOVA TYRSOVA
zdarma; Zaci musi
mit PS Testy z CJ - .
Pondéli 14.00-15.00 9.B +9.D |[neni omezeno [mozno zakoupit za LL,JdrTJ”a, uc. 113 cisarova@tyrsovkakurim.cz
(15.30) . Cisafova
vyhodnou cenu ve
Skole
zdarma; zaci musi
” mit PS Testy z CJ -
Iv’rlpr’a\_la R\ el35 Stfeda 14.00-15.00 9. A neni omezeno [mozno zakoupit za [Dita Grossova |uC. 316 grossova@tyrsovkakurim.cz
CGesky jazyk (15.30) .
vyhodnou cenu ve
Skole
zdarma; zaci musi
mit PS Testy z CJ -
Stfeda 14.00-15.00 9.C neni omezeno |mozno zakoupit za Badlfa . uc¢. 303 spackova@tyrsovkakurim.cz
(15.30) . Spackova
vyhodnou cenu ve
Skole



http://www.tyrsovkakurim.cz/

Pondéli (14.00-15.00 9.C neni omezeno ;dﬁrma; PS Testy l}\(/l:erUGmpikové gcebna 9. kozumplikova@tyrsovkakurim.cz
zdarma; PS Testy Véra .
Pondéli (14.00-15.00 9.A neni omezeno 7 M ' Novackova ucebna 9. A|novackovaobelczova@tyrsovkakurim.cz
Obelczova
Utery 7.10-7.55 9.D neni omezeno ;dﬁrma; PS Testy Dara Koudela Bcebna 9. koudela@tyrsovkakurim.cz
zdarma; PS Test Veéra
Stfeda 14.00-15.00 9.B neni omezeno 7 M ' Y |Novagkova ucebna 9. B |novackovaobelczova@tyrsovkakurim.cz
Obelczova
zdarma, Ludmila
x 14.00-15.00 - . podminkou je N velka cisarova@tyrsovkakurim.cz,
Ctvrtek o 9.ro¢nik  |neni omezeno M . Cisarova, N - .
(Fijen-unor) spoleCenské Andéla Kubova télocvicna [kubova@tyrsovkakurim.cz
obleceni a obuv ndeta vubova
Pondéli [13.00-14.00 3. roénik max. 5 rlnsé%;é:g)d - (dhrada Ezge:r?:vé uc. 218 habanova@tyrsovkakurim.cz
1500,-/pololeti (+
Pondsli |15.00-15.45  |3.tfida  |8-10 pracovni seSit, - lenka -« 515 | gyorakova@tyrsovkakurim.cz
zakoupeni zajisti  |Dvorakova
Skola)
Uterv Od 2. pololeti: - . Mlchval Y .
tery Po 16h. 90 min 7.-9. rocnik |15 500,-/2. pololeti Kolacek, Jakub [ucebny INF |knopp@tyrsovkakurim.cz
’ : Knopp
Stteda  |13.00-14.00  |4.roénik |max.5 r1n5e°S|é::)d (Uhrada Katefina 1,218 |habanova@tyrsovkakurim.cz
Stfeda 13.00-14.30 g.r-oc";m’k max. 12 600,-/pololeti Iva Babakova [uc.216 babakova@tyrsovkakurim.cz
Streda  |13.30-14.30  |3.-5. roénik |20 600,-/pololeti \’jgzz)”vaa vaskovak@tyrsovkakurim.cz
Ctvrtek 13.00-14.00 4.-5. ro€nik [max. 10 300,-/pololeti Iva Babakova [uc.216 babakova@tyrsovkakurim.cz
Ctvrtek  |13.00-14.00 5. roénik  |max. 5 #56‘;(/;:2)" (uhrada Egtbe; na  |ue218  |habanova@tyrsovkakurim.cz
Ctvrtek 14.00-15.00 3.-5. ro¢nik [max. 10 1600,- K&/pololeti Magda!ena K’e ramicka dubska@tyrsovkakurim.cz
Dubska dilna
Cturtek  |15.00-16.00  |6.-9. rocnik [max. 10 1600, K&/pololeti | Magdalena —\Keramicka |y o\ o aytyrsovkakurim.cz
Dubska dilna
Ctvrtek 14.00-15.00 6.-7. ro¢nik [6-12 500,-/pololeti Katevrma . rrvlala oy tyleckova@tyrsovkakurim.cz
TyleCkova télocvicna




Priprava na
cambridgskou
zkousku z

3000,-/pololeti +
zakoupeni

ix o Ctvrtek 14.00-15.30 8. rocnik  |6-15 .t - Aneta Bromova [ug. 312 bromova@tyrsovkakurim.cz
angli¢tiny B1 ucebnice (zajisti
Preliminary for skola)
Schools
Priprava na .
cemibrelgsie = ggggﬁ-/r;zlfle“ ' Andrea
zkousku z Ctvrtek 14.00-15.30 6.-7. rocnik |6-15 uc’:ebn?ce (zajisti &Krobova uc. 309 skrobova@tyrsovkakurim.cz
angliétiny A2 KEY Skola) I
for Schools
Patek /dle | 1+00-14:30/30 |g o ; .
potfeb je min./; od fijna ostatni jeden tym po Andrea uc. 316,
Pamét’ naroda . °. |do vyhotoveni . . o zdarma o pofipadé herclikova@tyrsovkakurim.cz
mozno i ; . zdjemci z |max. 5 zacich Herclikova <
. projektu tj. cca . uc. INF
jindy/ bF 9. rocC.
fezen
KROUZKY PRO SKOLNi DRUZINU
1., 2. Karin SD
Vytvarka s Karin Pondéli [15.00 - 16.30 roénik 6-8 zdarma Pitsmausova |Komenda |pitsmausova@tyrsovkakurim.cz
Zpivank : 1.2 SD
P y Utery 15.00 - 16.00 ro¢nik 10-15 zdarma Eliska Klicovd |Komenda |klicova@tyrsovkakurim.cz
1., 2. Karolina SD
Sportovky Stfeda 15.00 - 16.00 roénik max. 16 zdarma Cervinkova Komenda |cervinkova@tyrsovkakurim.cz
] Yvette ]
Masterchef Utery 15.00 - 16.00 3.-5. ro¢nik [max. 10 zdarma Pazderkova SD TyrSova |pazderkova@tyrsovkakurim.cz
3., 4. Hana .
Zabavné tvoreni Stfeda 15.00 - 16.30 roénik max. 8 zdarma Pistékova SD TyrSova |pistekova@tyrsovkakurim.cz
3., 4. Zdenka .
Sportovky Patek 15.00 - 16.00 roCnik max. 15 zdarma Pokorna SD TyrSova |pokorna@tyrsovkakurim.cz




